АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       07.02.2020                                                                                                          №119

О признании утратившими силу
постановлений администрации района
о внесении изменений в муниципальные
программы  2017-2019 годов в сфере
культуры и молодежной политики

          В соответствии  со статьей 33 Устава муниципального  образования
Вязниковский район Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
района:

- от 31.03.2017 № 315 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 31.03.2017 № 316 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на
2017-2019 годы»;

- от 28.06.2017 № 685 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на
2017-2019 годы»;

- от 30.06.2017 № 703 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 13.07.2017 № 774 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

2

- от 28.09.2017 № 1091 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 02.11.2017 № 1230 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 14.03.2017 № 232 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и использование
объектов культурного наследия Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 13.12.2017 № 1407 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 14.03.2017 № 232 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и использование
объектов культурного наследия Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 20.12.2017 № 1443 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 29.12.2017 № 1520 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 01.02.2018 № 86 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на
2017-2019 годы»;

- от 05.04.2018 № 325 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 16.05.2018 № 489 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 04.06.2018 № 573 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 06.07.2018 № 722 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении     муниципальной      программы    «Развитие     и     модернизация

3
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 12.07.2018 № 745 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 23.07.2018 № 790 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875 «Об
утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на
2017-2019 годы»;

- от 09.08.2018 № 876 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 09.08.2018 № 881 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873    «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений культуры  Вязниковского района
на 2017-2019 годы»;

- от 27.08.2018 № 962 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 04.10.2018  № 1104 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 14.03.2017 № 232 «Об
утверждении муниципальной программы «Сохранение и использование
объектов культурного наследия Вязниковского района на 2017-2019 годы»;

- от 29.12.2018  № 1573 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 29.12.2018 №  1588 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902»;

- от 24.01.2019 № 64 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875»;

- от 08.02.2019 № 117 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 06.03.2019 № 243 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 26.03.2019 № 335 «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 14.03.2017 № 232»;

4

- от 21.05.2019  № 545 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 10.10.2019 № 1086 «О внесении изменений в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 09.11.2016 № 902»;

- от 14.10.2019 № 1110 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875»:

- от 23.10.2019  № 1149 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 12.12.2019  № 1374  «О внесении изменения в  приложение к
постановлению    администрации   района  от 14.03.2017 № 232»;

- от 31.12.2019 № 1509 «О внесении изменения в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 873»;

- от 31.12.2019 № 1524 «О внесении изменений в приложение к
постановлению    администрации   района  от 02.11.2016  № 875».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е